Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Chefia de
Gabinete

LEI N° 6.132, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

Dispõe sobre denominação de logradouro público:
Praça Antônio Mariano da Silva (*1937 +2018).

Autor: Ver. Dionísio Pereira

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se PRAÇA ANTÔNIO MARIANO DA SILVA a praça sem denominação localizada
entre a Av. Camilo de Barros Laraia e as ruas Reginaldo da Silva Neves e Pedro Francisco de Faria, no bairro
Cidade Jardim.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre - MG, 23 de setembro Hr ?nid